
第六回日本伝道会議 
（仮称）在外日本語伝道従事者の集い 説明会のご案内 

 
関係者各位 

第六回日本伝道会議 

実行委員長 竿代照夫 
 主の御名を賛美いたします。 
 イエスキリストによって召され、皆様とともにこのすばらしい福音のためにともに仕える

ことができますことを感謝いたします。 
 さて、すでにご存知のことと思いますが、来年 2016 年 9 月に神戸において第六回日本伝
道会議が行われます。私たちにゆだねられた福音をすべての人に証しするために、ゴールに

向かって、具体的な目標を定め、ネットワークを築き、次のステップに進むことを目指して
います。理念やプログラムなどの資料を同封させていただきましたのでどうぞご覧ください。 
 これまでも日本伝道会議には国外日本人教会や日本語伝道に従事しておられる方々も多く

参加してくださいましたが、今回はさらに日本伝道会議の名にふさわしくあることを願って
この機会を用いて表記の集いを行うことになりました。 
 概要（案）は下記のとおりです。 

＊目的：国外で日本人教会あるいは日本語伝道に従事している方々の地域を超えた相互の交
わり、また国内の教団教派/教会、さらに日本福音同盟や諸団体関係者との交わりを深め、
宣教のネットワークを築く。 

＊日程：JCE6 に続く 2016/9/30(金)～31(土) 
＊会場：神戸国際会議場あるいは神戸市内のその他の会場 
＊主催：第六回日本伝道会議実行委員会 

＊共催：日本福音同盟 など  
 
 下記のように説明会を開催し、関係する諸団体の皆様のご協力をいただいて準備を始めて

まいりたいと願っています。皆さまにはご多忙の中とは存じますが、ご出席をよろしくお願
いいたします。 
    日時 ４月１３日（月）午後２～４時 

    会場 OCC４１６号室 
なお、恐れ入りますが、ご出欠のご返事を下記まで e-mail でいただきますならば幸いです。

その際に今後の連絡のための e-mail を明記していただきますと感謝です。 

   説明会出欠の連絡先： j.clayhouse@gmail.com （永井敏夫） 
 

 最後になりましたが、皆様の上に主の豊かな祝福をお祈りいたします。 


